中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]水电维护服务合同
来源：网络  作者：空山新雨  更新时间：2024-01-01
水电属于水利科技名词，意思是指水和电，水力发电等。 本站精心为大家整理了水电维护服务合同，希望对你有帮助。　　水电维护服务合同　　为更好的促进机关办公效率提高和促进公司业务开展，现甲乙双方就乙方对甲方办公场所水电维修等相关事宜本着公开、公平...
水电属于水利科技名词，意思是指水和电，水力发电等。 本站精心为大家整理了水电维护服务合同，希望对你有帮助。[_TAG_h2]　　水电维护服务合同
　　为更好的促进机关办公效率提高和促进公司业务开展，现甲乙双方就乙方对甲方办公场所水电维修等相关事宜本着公开、公平公正的原则达成以下协议：
　　一、协议时间：20xx年月日至年月日甲乙双方权利和义务：
　　甲方权利：
　　1、甲方有权利要求乙方在水电维修时提供优质廉价的服务。
　　2、甲方对乙方在本单位进行水电维修时可以提出时间、空间的.要求，以确
　　保乙方的活动不影响甲方的正常工作。
　　3、甲方有权要求乙方爱护公共设施设备，并对乙方行为造成的损坏要求按价赔偿。
　　甲方义务：
　　1、为乙方水电维修提供必要的条件。
　　2、允许乙方进行水电维修时自主安排工作。
　　3、对乙方的维修活动，本着互惠互利的原则相互支持乙方权利：
　　1、乙方有权要求甲方提供必要的工作条件。
　　2、乙方可以在指定的时间、空间内自主进行维修活动。
　　3、乙方有权有偿使用甲方所提供的水、电等公共设施。乙方义务：
　　1、乙方须按照协议在指定时间空间内从事维修活动。
　　2、乙方须遵守相关法律法规，维护甲方的利益、荣誉。未尽事宜甲乙双方协商解决。
　　本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
　　甲方：（签章）
　　签订地点：
　　签订时间：乙方：（签章）法人代表：
　　水电维护服务合同
　　甲方：**市**区新农村电力服务有限责任公司
　　乙方：
　　甲、乙双方本着诚实信用的原则，经友好协商后，决定签订本合同。
　　第一条服务范围
　　１、服务地点：公司大楼及其附属楼及各供电所水电设备设施日常维护及相关工作，含安保、消防设备设施实施维护。
　　２、服务内容：完成甲方单位涉及水电的相关工作，如用水用电设备设施的安全检查；各类电器设备（空调主机及电脑硬件除外）故障的修复；消防设施设备检测、维修、保养及故障整修等。
　　３、合同服务期限：20xx年1月１日至20xx年12月31日
　　第二条甲方的主要权利和义务
　　１、根据工作需要和企业的规章制度及本合同条款对乙方相关服务进行监督、检查。
　　２、乙方维修施工期间，甲方予以配合。
　　３、按照本合同有关规定，支付承包费用。
　　第三条乙方的主要权利和义务
　　从合同生效起，提供的`主要服务为：
　　１、全天候为甲方提供水电维修响应服务。在接到甲方的日常安装、维修或其他相关事宜需要乙方配合的通知后，乙方必须在1小时内或甲方指定的时间内到达现场。
　　２、每周对甲方办公楼、仓库及其附属区域消防、电气线路等巡检一次，发现和排除故障隐患。
　　3、其他与水电使用、安全相关的工作。
　　第四条 乙方在施工过程中要注意安全，因乙方责任发生的安全事故，其费用和责任均由乙方负责。
　　第五条 在日常的维护管理中，维护、修理过程中出现的非因乙方故意、过失造成的设备设施及其零配件的损坏，需要更换零部件的，费用由甲方承担；但因乙方的施工造成二次损坏的，由乙方免费更换。
　　第六条 费用结算：甲方全年支付乙方承包费用参万陆仟元整。
　　第七条 违约责任：乙方不能及时排除故障或达不到甲方的工作要求，影响甲方工作的正常开展，甲方有权相应减少支付乙方承包费用；造成甲方损失的，乙方要承担赔偿责任。
　　第八条 纠纷处理方式：双方因合同履行发生争议时，协商解决；协商不成时，可以向人民法院提起诉讼。
　　第九条 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。经甲、乙双方签字（盖章）后生效，合同未尽事宜，双方本着互利、互谅原则协商解决。
　　甲方（盖章）：                      乙方（盖章签字）：
　　负责人签字：                       负责人签字：
　　年月 日                       年月日
　　水电维护服务合同
　　甲方：
　　乙方：
　　甲、乙双方本着诚实信用的原则，经友好协商后，决定签订本合同。
　　第一条 服务范围
　　１、服务地点：公司大楼及其附属楼及各供电所水电设备设施日常维护及相关工作，含安保、消防设备设施实施维护。
　　２、服务内容：完成甲方单位涉及水电的相关工作，如用水用电设备设施的安全检查；各类电器设备（空调主机及电脑硬件除外）故障的修复；消防设施设备检测、维修、保养及故障整修等。
　　３、合同服务期限：202_年1月１日至202_年12月31日
　　第二条甲方的主要权利和义务
　　１、根据工作需要和企业的规章制度及本合同条款对乙方相关服务进行监督、检查。
　　２、乙方维修施工期间，甲方予以配合。
　　３、按照本合同有关规定，支付承包费用。
　　第三条乙方的主要权利和义务
　　从合同生效起，提供的主要服务为：
　　１、全天候为甲方提供水电维修响应服务。在接到甲方的日常安装、维修或其他相关事宜需要乙方配合的通知后，乙方必须在1小时内或甲方指定的时间内到达现场。
　　２、每周对甲方办公楼、仓库及其附属区域消防、电气线路等巡检一次，发现和排除故障隐患。
　　3、其他与水电使用、安全相关的工作。
　　第四条乙方在施工过程中要注意安全，因乙方责任发生的安全事故，其费用和责任均由乙方负责。
　　第五条在日常的维护管理中，维护、修理过程中出现的非因乙方故意、过失造成的设备设施及其零配件的损坏，需要更换零部件的，费用由甲方承担；但因乙方的施工造成二次损坏的，由乙方免费更换。
　　第六条费用结算：甲方全年支付乙方承包费用参万陆仟元整。
　　第七条违约责任：乙方不能及时排除故障或达不到甲方的工作要求，影响甲方工作的正常开展，甲方有权相应减少支付乙方承包费用；造成甲方损失的，乙方要承担赔偿责任。
　　第八条纠纷处理方式：双方因合同履行发生争议时，协商解决；协商不成时，可以向人民法院提起诉讼。
　　第九条本合同一式两份，甲乙双方各执一份。经甲、乙双方签字（盖章）后生效，合同未尽事宜，双方本着互利、互谅原则协商解决。
　　甲方（盖章）：乙方（盖章签字）：
　　负责人签字：负责人签字：
　　年月日年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！